Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»
367033, Республика Дагестан,Кировский район, г.Махачкала, п.Ленинкент 1 МКР,
5 линия,2б        тел. № 51-02-39
ПРИКАЗ
от «_______»_______________2017 года                                                               	№____

Об утверждении локальных актов
СОШ №2
На основании решения педагогического совета Протокол №1 от 30 августа 2017 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить следующие локальные акты:
1.1 Режим работы школы на 2016 -2017 учебный год, годовой календарный график
1.2 Расписание уроков, звонков. групповых. индивидуальных занятий
1.3 Рабочие программы, годовое календарно-тематическое планирование
1.4. Основную образовательную программу ООО.
1.5. Утвердить: планы ВШК, годовой план работы школы на 2016-2017 уч. год,
планы работы социально-психологической службы, план методического объединения, планы работы с трудными подростками, планы работы со слабоуспевающими учащимися, планы подготовки к ЕГЭ и ГИА, планы методических недель, график педагогических советов, график проведения родительских собраний, график проведения дней профилактики, план педагога-психолога, план воспитательной работы, план по ПДД, план работы библиотеке, план проведения аттестации педагогических кадров планы на каникулы, план, предупредительных ремонтных работ, план проведения предметных работ, план модернизации, план по антитеррористическим мероприятиям, план по ТБ и ОТ, план по противопожарной безопасности, план работы с педагогическими кадрами, план совещаний при директора и заместителе директоре, план проведения дня защиты детей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №2                                              Абдуллаева Б.А.